termine di prescrizione scada successivamente alla pubblicazione del rendiconto 

finale di liquidazione di cui all’art.13, detti proventi si prescrivono a favore della SGR. 

4.6 - Ammontare del Fondo 

L'ammontare complessivo del patrimonio del Fondo è fissato in Euro 130.000.000 

(centotrenta milioni). 

Articolo 5 Società di Gestione 

5.1 - Denominazione, sede 

Società di gestione del Fondo, a far data dal 1° gennaio 2015 è la InvestiRE SGR S.p.A. con 

sede in Roma, via Po n. 16/A. 

5.2 - Organo responsabile dell’attività gestoria 

Il Consiglio di Amministrazione della SGR è l'organo responsabile dell'attività gestoria e

[...]

alla banca depositaria – con indicazione che si tratta di beni di terzi – tenuti separati da 

quelli relativi agli strumenti finanziari di proprietà della banca depositaria. 

Articolo 7 Ammontare del fondo e Quote di partecipazione 

(i) L’ammontare complessivo del patrimonio del Fondo è fissato in Euro 130.000.000 

(centotrenta milioni).  

(ii) Il valore nominale di ciascuna quota di partecipazione al Fondo è pari a Euro 5.000 

(cinquemila). 

(iii) Le quote di partecipazione sono tutte di uguale valore e di uguali diritti.   

(iv) Le quote di partecipazione sono accentrate presso una Società di gestione